PAGE
2

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета  города Азнакаево Азнакаевского

муниципального района
	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы Азнакай шәhәре

башкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ

	ул. Гурьянова, д..18, г. Азнакаево, 423330

Тел. (85592) 7-25-85, факс (85592)  7-00-37

E-mail: adm-aznakay@mail.ru

	Гурьянов  урамы, 18, Азнакай шәhәре, 423330

Тел. (85592) 7-25-85, факс (85592) 7-00-37

E-mail: adm-aznakay@mail.ru

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              КАРАР

                от  02 мая 2012 г.                                                                             № 03

О введении в действие тарифов на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в городском сообщении в городе Азнакаево
В соответствии с Законом Республики Татарстан от 13.11.2006 № 70-ЗРТ « Об организации пассажирских перевозок, осуществляемых автомобильным и городским наземным электрическим транспортом общего пользования на территории Республики Татарстан», Постановлением Государственного Комитета Республики Татарстан по тарифам  от 28.10.2011 г. № 7-36/т « Об установлении предельных максимальных тарифов на перевозки  пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в городском сообщении в г.Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» постановляю:

1. Ввести в действие тарифы на перевозку пассажиров и багажа  автомобильным транспортом общего пользования в городском сообщении в городе Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, согласно приложению.
2. Установить, что действие настоящего постановления  распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.04.2012 года.
3. Опубликовать в районной газете «Маяк» и разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела городского хозяйства исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Шакирову Ф.И.
Руководитель                                                                                           Р.А.Шакуров
Приложение  к постановлению

руководителя Исполнительного комитета

г. Азнакаево Азнакаевского муниципального района
от 02 мая  2012г.         № 03
Тарифы на перевозку пассажиров и багажа  автомобильным транспортом общего пользования в городском сообщении в городе Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

	№ п/п
	Вид услуги
	Стоимость разовой поездки         (в рублях)

	1.
	Перевозка пассажиров автобусом
	15,00

	2.
	Перевоз одного места багажа в автобусе
	15,00